２０２４年１２月２４日

各  位

上場会社名  グリーンランドリゾート株式会社

   代  表  者 代表取締役社長 松野 隆徳

                 （コード番号９６５６）

                 問合せ先責任者  取締役経営管理室長 佐伯 賢二

              （TEL ０９６８－６６－２１１１ ）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

  当社は、最近の業績動向等を踏まえ、２０２４年２月１４日に公表いたしました期末配当予想を下記のと

おり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 期末配当予想の修正の内容

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（２０２４年２月１４日公表）

８円００銭

普通配当８円００銭

１３円００銭

普通配当１３円００銭

今回修正予想
１０円００銭

普通配当１０円００銭

１５円００銭

普通配当１５円００銭

当期実績
５円００銭

普通配当５円００銭

（ご参考）前期実績

（２０２３年１２月期）
５円００銭 ９円００銭 １４円００銭

  ２．修正の理由

     当社は、株主の皆様への配当を経営における最重要課題の一つと位置付けており、業績に応じた配当を

行うことを方針としています。

上記の方針及び第３四半期連結累計期間までの業績の動向を踏まえ、２０２４年１２月期の通期連結業

績予想数値を上回ることが予測されることから、期末配当予想につきましては前回予想の１株当たり８円

から１株当たり１０円へ修正することといたします。

これにより、年間の配当予想は１株当たり１５円となります。

（注）上記配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の配当は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以  上